
Paletové regály firmy OHRA 
jsou trvale stabilní!

Skladujte stavební materiály bezpečně a efektivně

Bezpečné a efektivní skladování sortimentu vašeho zboží vede k vyšší 
spokojenosti zákazníků a je důležitým faktorem pro úsporu času a 
nákladů ve skladu zboží.

Velkou výzvou je zvláště skladování a prezentace těžkého zboží. 
Mnoho typů regálů je rychle vytížených. Zde se osvědčují regálové 
systémy firmy OHRA jako robustní, trvanlivé a spolehlivé. Splňují 
veškeré podmínky pro pojmutí co nejvíce a co nejtěžších stavebních 
produktů na malé ploše.

Vysoká kvalita paletových a konzolových regálů z ocelových profilů 
válcovaných za tepla zaručuje dlouhodobé a tedy hospodárné řešení 
pro váš sklad stavebních materiálů.

Získejte více místa a zachovejte si přehled využitím regálových 
systémů firmy OHRA!

Vysoké nosnosti i při velkých 
šířkách přihrádek zaručují 
bezpečné a efektivní skladování 
vašich produktů!

Skladová technika pro obchod se stavebním materiálem

Bezpečné skladování optimální pro zákazníky

Pružné přizpůsobení měnícímu se sortimentu

Optimální využití ploch

Vysoká zatížitelnost i při velkých šířkách přihrádek

Na volném prostranství i se střechou nebo pozin-
kované

Kdykoliv rozšířitelný systém

Všechny nosné prvky z oceli válcované za tepla

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T



S jistotou žádný plech!

Podlážky z mřížkových roštů pro uskladnění různých velikostí palet

Rozmanité skladové příslušenství a značení regálů 

Ocelové profily válcova-
né za tepla namísto 
tenkostěnného plechu 

Technicky vyzrálé a 
hospodárné

Záruka firmy OHRA. Regály firmy OHRA jsou trvalé! Právě při vysoké denní 
frekvenci skladování se robustní konstrukce z ocelových profilů válcovaných za tepla 
ukazuje jako faktor kvality v obchodě se stavebním materiálem. Z dlouholetých 
zkušeností a coby partner oboru stavebního materiálu víme, na čem záleží. Proto 
poskytujeme na naše regály záruku 25 let proti rezivění.

Kvalita firmy OHRA. Vysoká kvalita našich regálových systémů je součástí
naší firemní filozofie a poskytne vám důvěru pro bezpečné skladování vašich hodnot-
ných produktů. Rozhodněte se proto pro kvalitu „Made in Germany“. Rádi vám 
poradíme, jak vytvoříte bezpečný a efektivní sklad.

Průhled ve skladu stavebních materiálů 

Pro každý sortiment vám nabídneme vhodný skladovací systém! Robustní paletové regály pro paletované zboží nebo promyšlené 
konzolové regály pro dlouhé zboží a neskladné produkty. Každý regál bude vyroben přizpůsobený speciálně vaším požadavkům a 
optimálně uzpůsobený pro vaše prostorové podmínky. Tím získáte individuální a stálé řešení. Vždy si zachováte přehled a můžete 
bezpečně a optimálně pro zákazníky prezentovat různý sortiment zboží.

Žádáme termín bezplatné konzultace
Zašlete nám prosím další informační 
materiály. Máme zájem o…

Svislé skladování 

Obecně o skladovací technice

Konzolové regály

Paletové regály

Jméno Telefon

Firma

Email Fax

Adresa

Co pro Vás můžeme udělat? Kontaktujte nás, abyste se dozvěděli více!
Faxová odpověď: +49 (0) 2237 64-171

L A G E R S Y S T E M E  M I T  K O N Z E P T

Zastřešení jako ochrana 

před nárazovým deštěm

Alfred-Nobel-Str. 24-44,  D-50169 Kerpen, info@ohra.de,  
Tel. +49 (0) 2237 64-0, Fax +49 (0) 2237 64-171, www.ohra.de


